NADA CONSTA - DPRF V-1.2.13

MINISTERIO EXTRAORDINARIO DA SEGURANGA PUBLICA
DEPARTAMENTO DE POLICIA RODOVIARIA FEDERAL

NADA CONSTA
Certificamos que, até a presente data (9/2/2023), ndo constam débitos junto ao Departamento de Policia Rodoviaria Federal, para

o veiculo de placa FQM2G64 e Renavam 01150922823. Observando-se que ao DPRF/MJ reserva-se o direito de cobrar qualquer
débito apurado posteriormente.

Certidao expedida as 1:15:9 do dia 9/2/2023.
Cadigo de controle da certiddo:1b12.358a.1999.2aeb
O FORNECIMENTO DESTE DOCUMENTO E GRATUITO
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& Entrar

:

Consulta de Multas

X Placa/RENAVAM sem informacdes no DNIT.

Placa

[ FQM2G64

Renavam

[ 01150922823

Continuar

Modelos de Formularios

Defesa da Autuacao Recurso contra Penalidade Indicacao de Condutor
(Defesa Prévia) de Multa (Transferéncia de Pontuacgao)

Indicagao do Responsavel o o 014, eu sou a Dense!
g p RestltUIgaO SOlICItagao de Ad Como posso te ajudar?
(Excesso de Peso)




Editais de Publicacoes de
Notificacoes

CONTRAN SENATRAN

Atendimento ao Cidadao

E-mail: multas@dnit.gov.br
Telefone: (61) 3315-4000 das O9h as 17h (segunda a sexta)

a Entrar

0Ola, eu sou a Denise!
Como posso te ajudar?

Desenvolvido por



Consultar Veiculo

Atencao
As informacgoes obtidas atraves de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Codigo Renavam 01150922823

Placa FQM2G64

CPF/CNPJ 079.496.056-18

Dados do Veiculo Indicadores de Situacao do Veiculo
Restricao-1: Nao ha

Restricao-2: Nao ha

Restricao-3: Nao ha

Restricao-4: Nao ha

Existe ocorréncia de Nao

roubo/furto ativa:

Existe comunicagao de Nao
venda ativa?

Existe restricao judicial Nao
RENAJUD?

Existe multa RENAINF? Nao
Existe recall? Nao
Ostenta placa novo padrao? Nao
o

Existe restricao PGFN? Nao

Para obter detalhes das restricoes ou informacgdes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.



A

ATICMS - Atualizagdo do
ICMS vencido

Cadastrar Pessoa

Alteragdo Cadastral de
Grafica Estabelec. Outra UF

Taxa de Incéndio - Consulta
Imdvel

Pessoa
Certificar Documento
Consulta de Contribuinte

Comprovante de Inscrigéo
Estadual

Consultar PTA/
Parcelamento/CDA/Protesto

Documento de Arrecadagdo

Hab. de Contabilista/Empresa
Contabil

Habilitagdo Grafica Outra UF

Impressdo de Termo de
Responsabilidade Grafico

ITCD

Nota Fiscal Avulsa
Parcelamento
Produtor Rural
Protocolo

Regime Especial

Solicitagdo de Cadastro no
CERM

Solicitagdo de CDT
Solicitagdo de Isengdo

Solicitagdo de Restituigao

Buscar Servigos

Consultar Protesto - PTA inscrito em divida ativa

A pesquisa ndo retornou nenhum PTA nesta data.
Filtro

Tipo de Identificacdo: CPF
Identificagdo: 079.496.056-18

Confirmacgao de Autenticidade

N&o sou um robd

reCAPTCHA

Privacidade - Termos

09/02/2023 00:11

FESQUISAR



POLICIA

CIVIL

MINAS GERAIS

DETRANMG

Inicio / Veiculos / Situacéo do Veiculo / Consultar Situacédo do Veiculo

SITUAGAO DO VEiCULO
CONSULTAR SITUACAO DO VEICULO

Informar Dados Exibir Dados Exibir autuagdes/multas/impedimentos

Quinta-feira, 09 de Fevereiro de 2023 - 00 horas e 10 minutos

FQM2G64

- SEM RESTRICAO

> Retornar a Dados do Veiculo
> Consultar Outro Veiculo




POLICIA

CIVIL

MINAS GERAIS

DETPANMG

Inicio / Veiculos / Situacao do Veiculo / Consultar Situagdo do Veiculo

SITUAGAO DO VEICULO

CONSULTAR SITUACAO DO VEICULO

Informar Dados

Quinta-feira, 09 de Fevereiro de 2023 - 00 horas e 10 minutos

Exibir Dados Exibir autuagdes/multas/impedimentos

Este Veiculo nao tem Autuacao e nao tem Multas.

FQM2G64

IPVA Pago:

Parcela:

Seguro DPVAT Ano Atual Pago:
Seguro DPVAT Anos Anteriores Pago:
Municipio:

Ano de Fabricagao:

Ano Modelo:

Marca:

Taxa Licenciamento Paga:

Data Licenciamento:

Situacgao Licenciamento:

> Veiculo com Impedimentos e/ou Restricoes

2022

3

N&o

2022: Nao 2021: Nao

CARMO DO CAJURU

2018

2018

PASSAGEIRO / AUTOMOVEL VW/POLO MCA
2022

24/12/2022

VEICULO LICENCIADO EM: 24/12/2022

> Visualizar Autos Digitalizados de Multas Pagas de Competéncia do DETRAN-MG

> Emitir Boleto de Multa

> Consultar Outro Veiculo




09/02/2023, 09:53

Portal de Servigos SENATRAN

Consultar Veiculo

Atencao

As informacoes obtidas atraves de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Codigo Renavam

Placa

CPF/CNPJ

Dados do Veiculo

Usamos cookies para armazenar informagdes sobre como vocé usa 0 nhosso site e as paginas que visita. Tudo para tornar sua
experiéncia a mais agradavel possivel. Para entender os tipos de cookies que utilizamos e customiza-los, clique em 'Definir
Cookies' Ao clicar em 'Aceitar’, vocé consente com a utilizagao de cookies.

https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/veiculos/consultar/detalhes/07949605618/F QM2G64/01150922823

Placa Atual:

Cdédigo RENAVAM:

CPF/CNPJ do Proprietario:

Nome do Proprietario:

Tipo:

Espécie:

Carroceria:

Categoria:

Combustivel:

Marca/Modelo:

Ano Fabricagao:

Ano Modelo:

Cor:

Lotacao:

Capacidade de Carga:

Poténcia:

01150922823

FQM2G64

079.496.056-18

Indicadores de Situacao do Veiculo

FQM2G64

01150922823

079.496.056-18

CASSIO JOSE DA CUNHA SOUZA

AUTOMOVEL

PASSAGEIRO

NaO APLICAVEL

PARTICULAR

ALCOOL/GASOLINA

VW/POLO MCA

2018

2018

CINZA

84

Declaracao de Conformidade com os Principios de Protecdo de Dados 4

< Ver Politica de Cookies >

112


https://www.serpro.gov.br/privacidade-protecao-dados

09/02/2023, 09:53 Portal de Servicos SENATRAN

Usamos cookies para armazenar informagdes sobre como vocé usa 0 hosso site e as paginas que visita. Tudo para tornar sua
experiéncia a mais agradavel possivel. Para entender os tipos de cookies que utilizamos e customiza-los, clique em 'Definir
Cookies' Ao clicar em 'Aceitar’, vocé consente com a utilizagao de cookies.

Declaracao de Conformidade com os Principios de Protecao de Dados 4

https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/veiculos/consultar/detalhes/07949605618/F QM2G64/01150922823 2/2


http://www.brasil.gov.br/
http://www.acessoainformacao.gov.br/
https://www.serpro.gov.br/privacidade-protecao-dados

09/02/2023, 09:54 IPVA - SEF/MG

Menu

Imprimir Guia de Arrecadagao de IPVA

Dados da Guia de Arrecadacao

e a
Dados do Imposto

Valor do IPVA: R$ 2.244,39

Valor do IPVA com desconto do bom pagador: R$ ****

Exibir colunas

Descrigao Valor Total ‘
Cota Unica R$ 2.177,06

Taxa de Licenciamento R$ 33,66

12 Parcela R$ 748,13

22 Parcela R$ 748,13

32 Parcela R$ 748,13

Emitir Guia PDF

Pagamento via Correspondente Bancario

Casas Lotéricas: Recebimento nos guichés de caixa para qualquer contribuinte.

Mais BB: Recebimento nos guichés de caixa para qualquer contribuinte.

Pagamento com Guia / Documento de Arrecadagao Estadual (DAE - formulario plano modelo
06.01.11)

Pode ser efetuado por qualquer pessoa, seja cliente ou ndo, nos caixas de agéncias ou
terminais de auto-atendimento dos seguintes bancos, que fazem parte da rede
arrecadadora do Estado:

Menu Home Voltar
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EF-MG - ver

[

https://ipva1.fazenda.mg.gov.br/ipvaonline/executeEmissaoGuiaArrecadacaolpvaPorRenavam.action 1/2
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